

6. 補足情報

(1) 連結業績[米国基準]

	平成24年3月期	平成25年3月期	(前期比)
売上高	百万円 619,461	650,461	(105.0%)
営業利益 (率)	百万円 (%) 40,136 (6.5%)	45,343 (7.0%)	(113.0%) (+0.5P)
税引前当期純利益 (率)	百万円 (%) 33,547 (5.4%)	41,237 (6.3%)	(122.9%) (+0.9P)
当社株主に帰属する当期純利益	百万円 16,389	30,203	(184.3%)
1株当たり当期純利益	円銭 74円46銭	137円20銭	+62円74銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	円銭 74円46銭	137円20銭	+62円74銭
株主資本当社株主に帰属する当期純利益率	(%) 5.2%	8.8%	(+3.6P)
総資産	百万円 537,323	573,637	(106.8%)
株主資本 (株主資本比率)	百万円 (%) 320,840 (59.7%)	366,962 (64.0%)	(114.4%) (+4.3P)
1株当たり株主資本	円銭 1,457円51銭	1,667円04銭	+209円53銭
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円 31,946	53,058	(+21,112)
投資活動によるキャッシュ・フロー	百万円 △26,486	△28,471	(△1,985)
財務活動によるキャッシュ・フロー	百万円 △33,492	△18,550	(+14,942)
現金及び現金同等物 期末残高	百万円 45,257	55,708	(+10,451)
1株当たり配当金	円銭 28円00銭	37円00銭	+9円00銭

(注) 1. 連結子会社数は153社、持分法適用関連会社数は12社です。
2. 平成24年3月期の「当社株主に帰属する当期純利益」には、法人税率引下げに関連する法律が成立したことに伴う繰延税金資産の取崩し(5,346百万円)が含まれています。

(2) 単独業績

	平成24年3月期	平成25年3月期	(前期比)
売上高	百万円 203,587	199,988	(98.2%)
営業利益 (率)	百万円 (%) 9,193 (4.5%)	13,484 (6.7%)	(146.7%) (+2.2P)
経常利益 (率)	百万円 (%) 16,073 (7.9%)	18,882 (9.4%)	(117.5%) (+1.5P)
税引前純利益 (率)	百万円 (%) 13,740 (6.7%)	10,357 (5.2%)	(75.4%) (△1.5P)
当期純利益	百万円 8,728	6,654	(76.2%)
1株当たり当期純利益	円銭 39円65銭	30円23銭	△9円42銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	円銭 39円65銭	30円23銭	△9円42銭
資本金	百万円 64,100	64,100	(100.0%)
総資産	百万円 363,992	358,833	(98.6%)
純資産	百万円 224,245	227,055	(101.3%)
自己資本比率	(%) 61.6%	63.3%	(+1.7P)
1株当たり純資産	円銭 1,017円88銭	1,031円46銭	+13円58銭

(注) 平成24年3月期の「当期純利益」には、法人税率引下げに関連する法律が成立したことに伴う繰延税金資産の取崩し(2,637百万円)が含まれています。